
ZARZĄDZENIE NR 219/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 20 stycznia 2016 r.

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej drewna  pozyskanego z wycinki drzew w lesie 
gminnym na terenie Sołectwa  Chmielów do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2015 r. poz. 15151) Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Ustala się cenę drewna pozyskanego z wycinki drzew w lesie gminnym na terenie Sołectwa 
Chmielów do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, zgodnie z tabelą:
Lp. Nr sztuki Gatunek Sortyment Masa w m³ Cena wywoławcza
1 5938 sosna opał S4 0,99 30,00 zł
2 5939 sosna opał S4 0,71 22,00 zł
3 5940 brzoza opał S4 0,16 5,00 zł
4 5941 osika opał S4 0,85 17,00 zł
5 5942 osika opał S4 0,32 7,00 zł
6 5943 osika opał S4 0,09 2,00 zł
7 5944 osika opał S4 0,20 4,00 zł
8 5945 sosna opał S4 1,81 55,00 zł
9 5946 osika opał S4 0,42 9,00 zł
10 5947 osika opał S4 0,55 11,00 zł
11 5948 olcha opał S4 0,16 5,00 zł
12 5949 brzoza opał S4 0,15 5,00 zł
13 5950 świerk opał S4 0,25 8,00 zł
14 5951 sosna opał S4 0,27 9,00 zł
15 5952 brzoza opał S4 0,80 24,00 zł
16 5953 brzoza opał S4 0,54 17,00 zł
17 5954 brzoza opał S4 0,85 26,00 zł
18 5955 brzoza opał S4 0,54 17,00 zł
19 5956 dąb opał S4 0,25 18,00 zł
20 5957 brzoza opał S4 0,36 11,00 zł
21 5958 brzoza opał S4 0,45 14,00 zł
22 5959 brzoza opał S4 0,45 14,00 zł
23 5960 brzoza opał S4 0,63 19,00 zł
24 5961 brzoza opał S4 0,49 15,00 zł
25 5962 brzoza opał S4 0,31 10,00 zł
26 5963 sosna opał S4 0,62 19,00 zł
27 5964 brzoza opał S4 0,58 18,00 zł
28 5965 brzoza opał S4 0,80 24,00 zł
29 5966 brzoza opał S4 0,31 10,00 zł
30 5967 olcha opał S4 0,09 3,00 zł
31 5968 olcha opał S4 0,30 9,00 zł
32 5969 olcha opał S4 0,38 12,00 zł
33 5970 olcha opał S4 0,74 23,00 zł
34 5971 dąb opał S4 0,40 28,00 zł
35 5972 sosna opał S4 0,32 10,00 zł
36 5973 dąb opał S4 0,21 15,00 zł
37 5974 brzoza opał S4 0,74 23,00 zł

Id: A175BD7D-0482-44C0-B5C0-BAD1C9737D17. Przyjęty Strona 1



38 5975 brzoza opał S4 0,38 12,00 zł
39 5976 brzoza opał S4 0,74 23,00 zł
40 5977 brzoza opał S4 0,53 16,00 zł
41 5978 brzoza opał S4 0,23 7,00 zł
42 5979 brzoza opał S4 0,96 29,00 zł
43 5980 brzoza opał S4 0,59 18,00 zł
44 5981 dąb opał S4 0,69 49,00 zł
45 5982 brzoza opał S4 0,86 26,00 zł
46 5983 brzoza opał S4 0,48 15,00 zł
47 5984 brzoza opał S4 0,46 14,00 zł
48 5985 brzoza opał S4 0,35 11,00 zł
49 5986 sosna opał S4 0,48 15,00 zł
50 5987 brzoza opał S4 0,54 17,00 zł
51 5988 brzoza opał S4 0,70 21,00 zł
52 5989 dąb opał S4 0,80 56,00 zł
53 5990 dąb opał S4 0,68 48,00 zł
54 5991 brzoza opał S4 0,54 17,00 zł
55 5992 brzoza opał S4 0,74 23,00 zł
56 5993 sosna opał S4 0,54 17,00 zł
57 5994 brzoza opał S4 0,64 20,00 zł
58 5995 brzoza opał S4 0,50 15,00 zł
59 5996 brzoza opał S4 0,69 21,00 zł
60 5997 brzoza opał S4 0,63 19,00 zł
61 5998 brzoza opał S4 0,58 18,00 zł
62 5999 brzoza opał S4 0,42 13,00 zł
63 6000 brzoza opał S4 0,53 16,00 zł
64 6001 brzoza opał S4 0,36 11,00 zł
65 6002 brzoza opał S4 0,32 10,00 zł
66 6003 brzoza opał S4 0,38 12,00 zł
67 6004 brzoza opał S4 0,32 10,00 zł
68 6005 brzoza opał S4 0,38 12,00 zł
69 6006 brzoza opał S4 0,25 8,00 zł
70 6007 brzoza opał S4 0,38 12,00 zł
71 6008 brzoza opał S4 0,54 17,00 zł
72 6009 brzoza opał S4 0,50 15,00 zł
73 6010 brzoza opał S4 0,42 13,00 zł
74 6011 brzoza opał S4 0,43 13,00 zł
75 6012 brzoza opał S4 0,86 26,00 zł
76 6013 brzoza opał S4 0,35 11,00 zł
77 6014 brzoza opał S4 0,42 13,00 zł
78 6015 brzoza opał S4 0,25 8,00 zł
79 6016 brzoza opał S4 0,24 8,00 zł
80 6017 brzoza opał S4 0,58 18,00 zł
81 6018 brzoza opał S4 0,53 16,00 zł
82 6019 brzoza opał S4 0,38 12,00 zł
83 6020 brzoza opał S4 0,25 8,00 zł
84 6021 brzoza opał S4 0,16 5,00 zł
85 6022 brzoza opał S4 0,74 23,00 zł
86 6023 brzoza opał S4 0,37 12,00 zł
87 6024 dąb opał S4 0,97 68,00 zł

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. mienia gminnego i melioracji.

Id: A175BD7D-0482-44C0-B5C0-BAD1C9737D17. Przyjęty Strona 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Burmistrz

Wiesław Ordon

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i 1890

Id: A175BD7D-0482-44C0-B5C0-BAD1C9737D17. Przyjęty Strona 3




